FUNDACAO HELIO AUGUSTO DE SOUZA

LEI N°© 4320/64 - ARTIGO 2° § 1° INCISO Il
Quadro Demonstrativo da Receita por Fontes e Respectiva Legislacao

Rubr

14

10

Classificacao

1.0.0.0.00.0.0.000

1.3.0.0.00.0.0.000

1.3.1.0.00.0.0.000

1.3.1.0.01.0.0.000

1.3.1.0.01.1.0.000

1.3.1.1.01.1.1.001

1.3.2.0.00.0.0.000

1.3.2.1.00.1.0.000

1.3.2.1.01.0.1.000

1.7.0.0.00.0.0.000

1.7.1.0.00.0.0.000

1.7.1.4.99.0.1.001

1.7.1.8.00.0.0.000

1.7.1.8.05.9.0.000

1.7.4.0.00.0.0.000

1.7.4.0.00.1.1.000

1.7.4.1.99.0.1.001

1.9.0.0.00.0.0.000

1.9.2.0.00.0.0.000

1.9.2.2.00.0.0.000

1.9.2.2.99.0.1.003

1.9.9.0.00.0.0.000

1.9.9.0.99.0.0.000

1.9.9.0.99.1.1.001

1.9.9.0.99.1.1.002

Fonte

Exercicio de 2023

Especificagéo

RECEITAS CORRENTES

RECEITA PATRIMONIAL

EXPLORACAO DO PATRIMONIO IMOBILIARIO DO ESTADO
ALUGUEI§, ARRENDAMENTOS, FOROS, LAUDEMIOS, TARIFAS DE
OCUPACAO

ALUGUEIS E ARRENDAMENTOS

Receita de Alugueis - Cantina CEPHAS

VALORES MOBILIARIOS

REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS

Aplicagdes Financeiras - FUNDHAS

TRANSFERENCIAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS DA UNIAO E DE SUAS ENTIDADES

Convénio PRONATEC/MEDIOTEC

TRANSFERENCIAS DA UNIAO - ESPECIFICAS DE ESTADOS, DF,

MUNICIPIOS

OUTRAS TRANSFERENCIAS DIRETAS DO FUNDO NACIONAL DO
DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO - FNDE
TRANSFERENCIAS DE INSTITUICOES PRIVADAS
Transferéncias de Instituicdes Privadas - Principal
Convénio - Empresas

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

INDENIZACOES, RESTITUICOES E RESSARCIMENTOS
RESTITUICOES

Recuperacgdo de Despesas

DEMAIS RECEITAS CORRENTES

OUTRAS RECEITAS

Arrecadacao Vestibular CEPHAS/Concurso

Outras Receitas
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FUNDXE

FUNDACAO HELIO AUGUSTO DE SOUZA

LEI N° 4320/64 - ARTIGO 2° § 1° INCISO |l

Rubr Classificagédo

2.0.0.0.00.0.0.000

7.0.0.0.00.0.0.000

7.7.0.0.00.0.0.000

7.7.3.0.00.0.0.000

Quadro Demonstrativo da Receita por Fontes e Respectiva Legislacao
Exercicio de 2023

Fonte Especificagéo Legislagdo

RECEITAS DE CAPITAL
RECEITAS CORRENTES - INTRA OFSS
TRANSFERENCIAS CORRENTES - INTRA OFSS

TRANSFERENCIAS DOS MUNICIPIOS E DE SUAS ENTIDADES - INTRA

OFSS
15 7.7.3.2.51.0.1.001 4 Convénio - SMEC
19  7.7.3.2.51.0.1.002 4 Convénio - SMEC I
RESUMO
TOTAL DAS RECEITAS ORGAMENTARIAS : 25.320.000,00
TOTAL DOS REPASSES RECEBIDOS : 46.000.000,00
TOTAL GERAL : 71.320.000,00
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